
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
НАРО-ФОМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 

от 13.12.2016 № 11/96 

г. Наро-Фоминск 

 

 

О внесении изменения в Положение о Комитете 

по жилищно-коммунальному хозяйству и дорожной деятельности  

Администрации Наро-Фоминского муниципального района 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом 

Российской Федерации, Законом Московской области от 11.10.2012 № 148/2012-ОЗ «Об 

отдельных вопросах осуществления муниципального жилищного контроля на территории 

Московской области», руководствуясь Уставом Наро-Фоминского муниципального района, 

Совет депутатов Наро-Фоминского муниципального района решил: 

 

1. Внести в Положение о Комитете по жилищно-коммунальному хозяйству и дорожной 

деятельности Администрации Наро-Фоминского муниципального района, утвержденное 

решением Совета депутатов Наро-Фоминского муниципального района от 26.12.2014 

№981/74, изменение, дополнив пункт 3.5 абзацем тринадцатым следующего содержания: 

«- осуществляет муниципальный жилищный контроль.». 

2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Наро-

Фоминского района «Основа» и разместить на сайте органов местного самоуправления Наро-

Фоминского муниципального района в сети Интернет. 

 

 

               Глава  

Наро-Фоминского  

муниципального района                                                                                   В.В. Андронов 

 


